M. P.  
 Dño Constantino Hugenis  
 S. P. D.  
 A. M. à Schurman.

Pulchrum institutum tuum, Vir Illustris, non  
 prosum non obrog (quod dicitur) potest com-  
 probare: nec ego tantum, sed quibuscum illud  
 communicari (communicari autem quam-  
 plurimis) ad unum omnes per omnia  
 Europa per experta sum; et imprimis com-  
 mune illud nostrum amicum, quem in  
 hujus gratia confortium nominatim admittere  
 dignatus es. At quo ardentius hanc Refor-  
 mationem promobam cupiunt, eo magis,  
 propter horum temporum non ardeat obor,  
 desperare videntur Optimes nostri tribum  
 illud, cum deas maxime iocundat & adestor.  
 Neq; eo ipso a te dissentiant, qui id ipsum  
 in scripto tuo non dissimulat. Est tamen  
 Vir aliquis precipua dignitate et prudentia  
 confusus, qui arbitratur non inconsultum  
 fore, si hoc Opus primum in luce poneretur,  
 quo homines, ejusdem facilitate et presbana  
 etia illecti, prius illud reciperent in familias,

Mr. J. J. van Lier  
The Court in The Hague  
1788

Handwritten text, likely a letter or legal document, written in cursive script. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side. The handwriting is dense and fills most of the page area.

Ex his deinceps in ipsam Ecclesiam sensim  
introducendi viam pararent: quod felicius  
procederetur putatur, si quibus aut fecerit  
presbiteriales carentis modis in nostra  
ecclesia receptis retinerentur. Quod specime  
non idcirco a me expectis, solitam tuam  
humanitatem agnosco, quia vix puto a  
manu mea quicquam proficisci posse,  
quod musis tui lucem mereatur. Ubi tamen  
aliquis obiecta fuerit, ejus periculum  
facere non plane detrecto. Vale. Utraj:  
x. Kal. Febr. A. D. C. LXXI.

Mijn Heer  
Mijn Heer van Zuy-  
delhem, Ridder en  
Raetsheer van H. Hoogs.  
in de Hage  
by den Hof  
Heer